RE: Encaminha Ofício 312/2022- Requerimento 1012022
De sic dersa <sic(ndersa.sp.gov.br>

Para legislativo)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 27/10/202213:54

Prezada Elza, boa tarde!

Informamosque considerandoa Lei Estadual n.º 17.148/2019, o Decreto Estadual n.º 64.418/2019e a Assembleia Geral Extraordinária ocorrida em 20

de outubro de 2020 a empresa DERSA — DesenvolvimentoRodoviário S.A. entrou em liquidação.

Sendo assim, solicitamosentrar em contato com a Concessionaria SPMAR, empresa que administra o referido trecho da rodovia, através do telefone
08007748877ou

e-mail ouvidoria(Dspmar.com.br ou acesse o linkhttps://www.spmar.com.br/web/ouvidoria
Sem mais,

CORRESPONDÊNCIA
Atenciosamente, Nº Im, RU

sy o RECESIEM 4 O (ABRa SIC - Serviço de Informaçãoao Cidadão Semed

DERSA - Desenvolvimento RodoviárioS/A "em liquidação”

Ê x E VAL sicQdersa.sp.gov.dr | + 55 (11) D8OS 72 66 300
«dersa.sp.gov.br

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira,27 de outubro de 2022 10:38

Para: sic dersa <sic(Ddersa.sp.gov.br>

Assunto: Encaminha Ofício 312/2022- Requerimento1012022

Bom dia:

Encaminho Requerimento nº 101/2022, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta Edilidade na Sessão
Ordinária, realizada no dia 25 de outubro do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)
DERSA - Desenvolvimento RodoviárioS/A